de COMERNOR, Comercial del Norte S. A. “En liquidación” las siguientes transferencias 
de acciones: 

1. La señora Ana María Jiménez de Amador , de nacionalidad ecuatoriana, ha transferido a 

la señora Jenny Peña de Villafuerte, también ecuatoriana, seiscientas veinticinco 
acciones (625) ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, Nos. 151 a 200, 351 

a 400, 551 a 600, 751 a 800, 951 a 1000; y, Nos. 2.001 a 2.375 emitidas bajo el Título / 
No. 19. 

2. El señor Alejandro Amador Jiménez, representado por su padre Ab. Esteban Amador 
Rendón, de nacionalidad ecuatoriana, ha transfe ido a la señora Jenny Peña de 
Villafuerte, también ecuatoriana, trescientas setenta y cinco acciones (375) ordinarias y 
nominativas de un mil sucres cada una, Nos. 0801 a 0950 emitidas bajo el Título No, 
17; y, Nos. 2.376 a 2.600 emitida bajo el Título No 20. 

3. La señorita Ana María Amador Jiménez, rep.esentada por su padre Ab. Esteban 

Amador Rendón, de nacionalidad ecuatoriana, h » transferido a la señora Jenny Peña de

[...]

nominativas de un mil sucres cada una, Nos, 601 a 0750 emitidas bajo el Título No. / 
16; y, Nos. 2.601 a 2.825 emitida bajo el Títul > No. 21. : 

4. La señora Cristina Amador de Heinert , de nawionalidad ecuatoriana, ha transferido a la 
señora Jenny Peña de Villafuerte, también ecuatoriana, trescientas setenta y cinco 

acciones (375) ordinarias y nominativas de ur: mil sucres cada una, Nos. 0001 a 0150/ 

emitidas bajo el Título No. 8; y, Nos. 2.826 a 3.050 emitida bajo el Título No. 22. 
5. La abogada Susie Amador de Dassum , de n:.cionalidad ecuatoriana, ha transferido a la